
PŘÍLOHA č. 1 k AVIS 17/2000/0013
Příloha č. 1 

Seznam kontaktních pracovníků oprávněných k jednání ve věci 

I.

Seznam pracovníků  oprávněných jednat jménem Objednatele  ve věcech smluvních,
tzn. pracovníků určených k součinnosti při změnách a úpravách,  Smlouvy:

Kontaktní osoba: RNDr. Lenka Betincová, vedoucí hospodářské správy pro  
                   hl. m. Prahu
Tel.:    
e-mail:

II.
Seznam pracovníků  oprávněných jednat jménem Objednatele  ve věcech provozních,
tzn. pracovníků určených k součinnosti při převzetí, přetřídění a rozdělení dokumentů kteří
jsou  oprávněni   ke  vstupu  do  Spisovny,  k  řešení  mimořádných  událostí  a  k podpisu
kalkulačního listu:

Kontaktní osoby:
 
Tel.:    
e-mail:
mobil:         

Tel. :    
e-mail:
mobil:         

III..

Způsob identifikace oprávněného pracovníka Objednatele  při vstupu 
do Spisovny anebo před odvozem originálu písemnostíh

Pracovník Objednatele  se před vstupem do Spisovny nebo před odvozem originálu
dokumentů identifikuje pracovníkovi Zhotovitele služebním průkazem 

IV. 

Kontaktní údaje na provozovnu zhotoviteleh
Tel:                               
e-mail:                          
Adresa:                           Hronětice čp.55, Kostomlaty nad Labem
Vedoucí provozovny:        

- 1 -



V.

Zaměstnanci  zhotovitele,  oprávnění  ke  vstupu  do sídla  objednatele  a  k manipulaci
s dokumentyh

V Praze dne 20. 9. 2017

……………………………………..              ……………………………………………
               Objednatel                                          Zhotovitel

- 2 -


